
Komunikat Polskiego Towarzystwa Heraldycznego o przyznaniu Nagrody im. Adama Heymowskiego za lata 1996 - 1997.

Przegląd Historyczny 89/2, 337

1998

Artykuł umieszczony jest w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych, tworzonej przez Muzeum Historii Polski w Warszawie w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego.

Artykuł został opracowany do udostępnienia w Internecie dzięki wsparciu Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach dofinansowania działalności upowszechniającej naukę.

K O M U N I K A T Y

Komunikat Polskiego Towarzystwa Heraldycznego o przyznaniu Nagrody im. Adama Heymowskiego za lata 1996-1997

Jury nagrody im. Adama Heymowskiego w składzie: prof. dr Janusz Bieniak, mgr Sławomir Górzyński (sekretarz), prof. dr Maria Koczerska, prof. dr hab. Stefan K. Kuczyński (przewodniczący), doc. dr hab. Andrzej Rachuba, przyznało następujące nagrody za najlepsze prace z zakresu heraldyki i nauk pokrewnych opublikowane i powstałe, w latach 1996-1997:

Nagrodę w wysokości 1700 zł i dyplom zespołowi autorskiemu w składzie: Grażyna Stępień, Piotr Hordyński, Zenon Piech, Zdzisław Pietrzyk — autorzy oraz Mieczysław Rokosz — autor i redaktor — za pracę pt. *Orły nasze. Orzeł Biały w zbiorach Biblioteki Jagiellońskiej* (tekst polski i angielski), Towarzystwo Autorów i Wydawców Prac Naukowych „Universitas”, Kraków 1996.

Nagrodę w wysokości 900 zł i dyplom mgr Dariuszowi Piowarczykowi za pracę pt. *Obyczaj rycerski w Polsce późnośredniowiecznej (XIV-XV w.)* (maszynopis, Warszawa 1996), wykonaną jako praca magisterska w Instytucie Historycznym Uniwersytetu Warszawskiego, pod kierunkiem prof. dr Marii Koczerskiej.

Ponadto Jury przyznało wyróżnienie w formie dyplomu: zespołowi redakcyjnemu w składzie: Antoni Arkuszewski, Stanisława Ciepłowska, ś.p. Maria Dembińska, Tadeusz Epsztajn, Sławomir Górzyński, Barbara Konarska i Janina Leskiewiczowa (redaktor) za pracę pt. *Ziemiańscy XX wieku. Słownik biograficzny, cz. 1-3*, Wydawnictwo DiG, Warszawa 1992-1996.